מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
שרות פסיכולוגי ייעוצי
אגף לקיויות למידה והפרעות קשב

י"ב בחשוון תשע"ו, 13 נובמבר 2016

פירוט ההתאמות בדרכי היבחנות שניתן לבקש עבור תלמידים עם לקויות למידה והפרעות קשב והנחיות להגשת הבקשות לוועדות המחוזיות.
בנוסף יש לעיין בסעיף ד' במסמך נהלים להתאמות תשע"ז: הבהרות להתאמות עפ"י מקצועות